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Tervon satamassa on 30 aisapaikkaa pienveneille sekä 10 
kylkipaikkaa isommille veneille. Lisäksi rantalaiturissa 4:sessa on 
muutama venepaikka laiturissa, jossa ei ole lukitusta.  
 
Satamassa on ollut jo pitkään käytössä malli, jossa venepaikan 
haltijat saavat automaattisesti pitää venepaikkansa, mikäli maksavat 
laskunsa uudelle venekaudelle, eivätkä peru paikkaa. Viime vuosina 
vapautuvia paikkoja ei juurikaan ole tullut, koska samat veneilijät 
pitävät paikkansa vuodesta toiseen. Tämä on johtanut tilanteeseen, 
että sataman venepaikat ovat täynnä ja uusille hakijoille ei ole 
vapaita venepaikkoja. Tällä hetkellä venepaikkaa jonottaa 8 hakijaa. 
Jonossa olevat hakijat saattavat joutuvat jonottamaan vapautuvia 
venepaikkoja jopa useamman venekauden. 
 
Tervon sataman käyttäjiltä saadun palautteen mukaan maksettuja 
venepaikkoja pidetään osittain myös tyhjillään. Tämä aiheuttaa 
turhautumista uusille veneilijöille, sillä etenkin isommille veneille on 
erittäin hankala saada vapautuvaa paikkaa.  
 
Nykyisen tilanteen selvittämiseksi on tarpeen perustaa työryhmä 
pohtimaan Tervon sataman tilannetta sekä venepaikkojen 
jakoperustetta ja hintoja.  
 
Työryhmään esitetään viranhaltijoista kiinteistöpäällikköä ja 
lupasihteeriä, jotka eniten ovat asian kanssa tekemisissä. 
Lautakunta nimeää tarvittavan määrän muita henkilöitä. 
 
Kiinteistöpäällikkö saapuu kokoukseen alustamaan aiheesta. 

 
Ehdotus: 
 



Tekninen lautakunta päättää 

• nimetä työryhmän selvittämään Tervon sataman tilannetta; 
• että työryhmä tuo ratkaisuehdotuksensa ja venepaikkojen hinnat 

päätettäväksi teknisen lautakunnan huhtikuun kokoukseen; 
 
 
Päätös: 
Tekninen lautakunta nimeää työryhmään kiinteistöpäällikön 
(puheenjohtaja), lupasihteerin (sihteeri) sekä Raino Peltoniemen ja 
Esa Sarpolan. Työryhmää voidaan tarvittaessa täydentää 
myöhemmin. Lautakunta hyväksyi ehdotuksen muilta osin. 

- - - 

Merkittiin, että kiinteistöpäällikkö Pekka Pelttari oli paikalla 
kokouksessa tämän pykälän esittelyn ajan ja poistui kokouksesta 
ennen päätöksentekoa. 
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